
 

 

Salmovská 

literární kavárna  
Salmovská 16, Praha 2          

                                                

 
 

 

                  Kavárna otevřena 
                              Pouze pokud je koncert. 

                      19.00 – 22.00 
           Rezervace míst SMS na  čísle: 

         tel.: 606 240 685 nebo 

email djbobes@centrum.cz 

 

 

 

    

DUBEN  2025 
www.salmovska.cz – máme Wi-Fi připojení 

Út 1.4. 19:00 

MOTOVIDLO ---v sestavě : Eda Brabec ..klarinet, zpěv, 

altsaxofon, Roman Krása..vozembouch,zpěv…Jakub Přibyl  

pisno,zpěv, Jan Střížovský absové ukulele,zpěv…Vladimír 

Vandrovec  kytara a zpěv.. vesele s písněmi divadla Semafor 

Čt 3.4. 19:00 

JAKUB ŠAFR TRIO – swing 30-40tých let.Hrají: Jakub Šafr 

– piano,  Pavel Švestka – housle,zpěv, Jan Greifoner –basa a 

Doris Lamošová – zpěv i tanec   

Pátek 

4.4. 

Sobota 

5.4. 

17-20 

11-18 

DOBROČINNÝ BAZAR v prostorech naší 

kavárny..Přijďte si koupit za malé ceny,oblečení pro děti i 

dospělé,hračky,knihy,cd i gramofon.desky, mnoho dalších věcí 

věnované do bazaru 

Ne 6.4. 15:00 

KvarKet ---- čtyři saxofonistky hrající hlavně swingovou, 

ale také jazzovou, klasickou a populární či filmovou hudbu. 

Tereza Tomášová (soprán saxofon), Hana Babková (alt 

saxofon), Radka Vyštejnová (tenor saxofon), Anna Čechová 

(baryton saxofon). 

Ne 6.4. 19:00 

JAKUB ŠAFR SWING TRIO AVALON –- swing 30-40tých 

let. Hrají: Jakub Šafr – piano,  Jan Kubeš – bicí, Martin Voříšek 

– klarinet a Doris Lamošová – zpěv i tanec   

Po 7.4. 18:00 

KAREL DVOŘAK + MIKE HURRYUP a jeho HISBOYS – 
- v  průběhu večera zazní  nejmilejší písně téměř všech 

hudebních žánrů.(Ježek,Dylan,Kalandra,S+Š, atd) mnoho 

důvodů k oslavám písně (Ježek,Suchý,Plíhal atd.) Speciální 

host Saša Niklíčková. 

   Út   

8.4. 
19:00 

JAZZ BLUFFERS – dixieland – sextet (tradiční jazz 20-30 

let) -  Petr Zimák - bicí,  Ruda Musil – klarinet, saxofon, zpěv, 

Darja Kuncová – zpěv, Jiří Šícha – banjo,  Václav Dědina – 

suzafon,  Ladislav Koucký – trubka, zpěv. www.Jazz-

Bluffers.cz 

St 9.4. 19:00 
PETRA BÍLKOVÁ --- PÍSNĚ S PŘÍBĚHEM….písně,které 

píše Petře sám život a jen si hraje a zpívá po svém . Večer 



 

 

autorských písní a příběhů,pravdivých i takových,které se 

nikdy nestaly   

Čt 

10.4. 
19:00 

BAŤA & MALÁ PARTA – něžný beat.. Petr „Baťa“ 

Kundrát..kytara,zpěv,  Tomáš „Elvud“ Hádek ..kytara, Jarda 

Jeřábek saxofon, Ondřej Lhotský   basa. www.kalabufbeat.cz 

Pá 

11.4. 
19:00 

JAZZOVÉ HRÁTKY –do světa jazzových melodii Vás 

zavedou : Darja Kuncová a Jiří Šlupka Svěrák  zpěv, Jiří 

Růžička  piano, Filip Herejk  saxofon, Jakub Klár  flétna, 

Dušan Hanzlík  kontrabas a Marian Petržela  bicí.  

DOPORUČUJEME 

So 

12.4. 
15:00 

ANNA BENZ .. koncert  - autorská hudba a skvělé texty 

osobité zpěvačky s kytarou. www.anna-benz.com 

DOBROVOLNÉ VSTUPNÉ 

Ne 

13.4. 
18:00 

SIMPLY US –známé písně ve vlastním hudebním 

provedením— Na podiu se představí Alžběta Čechová ..zpěv, 

Petr Jindra ..el.kytara a zpěv, Kateřina Chudobová ..flétny a 

zpěv  .DOPORUČUJEME  ..vstupné dobrovolné 

Po 

14.4. 
19:00 

 POETICKÉ JAMOVÁNÍ ..nový Salmovský občasník, ve 

kterém zazní v autorské interpretaci básně,překlady a písně 

Michala Bystrova a Jiřího Šlupky Svěráka i jiných za 

herecké spolupráce Kajetána Písařovic, tentokrát všnovaný 

poezii Richarda Brautigana. 

Út 

15.4. 
19:00 

MARCELA BŘEZINOVÁ a PETR OŽANA …"SPOJENI 

HUDBOU" je koncertem plným hudebních lahůdek  blues i 

rocku a hlavně všeho, co si představíte….třeba…..snad za to 

může láska. DOPORUČUJEME   

Po 

21.4. 
19:00 

JIŘÍ ŠLUPKA SVĚRÁK & NEJEN BLUES – Šlupka – 

piano,zpěv, Petr Zimák – bicí, Jaromír Hůla –foukací  

harmonika, Roman Policar – basa, Přemek Kos- kytara, Jakub 

Klár --flétna. Rhytm & Blues, Soul, Swing. 

Út 

22.4. 
19:00 

DIVADLO LAMPA … Slawomir Mrožek : Na šírém moři--- 
Pánové Petr Gruša, Karel Ruppert, Pavel Liška..v groteskním 

příběhu o třech trosečnících, kteří se snaží za každou cenu 

přežít. DOPORUČUJEME 

St 

23.4. 
18:30 

„ Ještě zpívám „ VĚRA NEDOMOVÁ  a její opory ve stáří   

..Tereza Staňková zpěv a Petr Ožana klavír 

Čt 

24.4. 
19:00 

JANA RYCHTEROVÁ & spol. Písničkářka s kytarou zpívá 

vesele i vážně o životě, na housle a violu ji doprovází Michal 

Žára, na piano Radim Linhart.www.janarychterova.cz      

Pá 

25.4. 
19:00 

FIANNAN – irské písničky a balady v českém podání Hrají:  

Martin Pobuda – bodhran,zpěv , Luisa Dudáková – 

flétny,whistle,zpěv , Radek Bezděka – banjo,kytara,zpěv, Katka 

Halamová – housle,harfa,whistle, Ondřej Vodička – housle. 

www.fiannan.cz 

So 

26.4. 
19:00 

HERnA.. Jsme kapela hrající si na pomezí jazzu, latiny, 

šansonu, folku, sem tam i rocku v aranžmá pro kytary, 

http://www.anna-benz.com/


 

 

baskytaru, cajon, perkuse a zpěvy.. Honza Kasalický - kytara, 

zpěv Eva Chalupová - cajon, perkuse, zpěv René Inquort - 

baskytara, kytara, zpěv Majka Urbanová - zpěv, perkuse 

DOPORUČUJEME ..dobrovolné vstupné 

Po 

28.4. 
19:00 

POKOJOVÉ KVARTETO – Ivan Hlas– kytara, zpěv, J.Š. 

Svěrák – klavír, zpěv, E. Kühn – saxofon, Roman Policar – 

basa   

Út 

29.4. 
19:00 

DARJA KUNCOVÁ ..jazz,jak má být … JAZZ FRIENDS  

bude doplněno-  www.darjakuncova.cz 

St 

30.4. 
19:00 

EVA KRIZ a MILAN DVOŘÁK --- tentokráte PAŘÍŽ 

OČIMA JIŘÍHO ŽÁKA    Eva Kriz - zpěv, Milan Dvořák- 

klavír, Vladimír Soldán - mluvené slovo 

   

  

Připravujeme ..  POZOR vstupenky již v prodeji   1.června 

neděle ..začátek 18:00 hod…..ÚSMĚVY VZPOMÍNEK  na 

MILANA ČERNOHOUZE  vzpomínkový pořad plný 

vyprávění  , písní jeho kolegů i videí .. 
 


